EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3264/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: NINJA SOM COMERCIO DE ELETRONICOS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 07.282.516/0010-06

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM (ESPECÍFICO PARA ÁREA EXTERNA), SENDO 02 CAIXAS
AMPLIFICADORAS ATIVAS; 02 SUBWOOFER (SUBGRAVE) ATIVO E 01 MESA DE SOM DIGITAL.

DISPENSA N.º018/2024

VALOR TOTAL: R$30.000,00 (Trinta Mil Reais)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO - PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 3264/2024 Edição nº 321, 20 de maio de 2024

Página 12 de 12

Edição nº 321 - Caçapava, 20 de maio de 2024